ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele din caietul de sarcini mai sus menţionată, 

să executăm Lucrări de reparațe a Grupurilor  tehnico-sanitare din 

clădirea IMSP  Anenii Noi . 

(denumirea lucrării) 

Cod CPV 45200000-9 pentru suma de: 

244 229 lei 06 bani _( două sute patruzeci și patru de mii două sute douăzeci și nouă 06 

bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

La care se adauga taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

_ 48 845,81 (patruzeci și opt de mii opt sute patruzeci și cinci 81 bani.) 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 

conformitate cu graficul de execuţie anexate în   3  luni.